

# **MK Maskinservice ApS**

## **Årsrapport 2017 - 18**

**CVR: 39071592**

**08.11.2017 – 31.12.2018**

**ØRBYHAGE 41, 6100 HADERSLEV**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den: 28.05.2019

---

Dirigent: Mads Kylling

den  grønne revisor

# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>3</b>
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring.....	4
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>5</b>
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>7</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	12

# SELSKABSOPLYSNINGER

## **SELSKABET**

MK Maskinservice ApS  
Ørbyhage 41  
6100 Haderslev

Telefon: 28141549  
CVR-nr.: 39071592  
Stiftet: 08-11-2017  
Hjemsted: 6100 Haderslev

Regnskabsår: 08.11.2017 - 31.12.2018  
Det er det 1. regnskabsår

## **DIREKTION**

Mads Kylling

## **REVISOR**

Landbrugsrådgivning Syd  
Rådhusstræde 2  
6240 Løgumkloster

## **PENGEINSTITUT**

Nordea Haderslev  
Nørregade 30  
6100 Haderslev

# LEDELSESBERETNING

## **VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER**

Virksomhedens aktiviteter er anden finansiel formidling og handel med maskiner/ campingvogne.

## **VÆSENTLIGE ÆNDRINGER I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et underskud på kr. 2.627

Egenkapitalen udgør pr. 31.december 2018 kr. 47.373

Årets resultat anses for værende ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt af egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at 2019 vil være overskudsgivende, samt at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening eller at ledelsen er villig til at indskyde yderligere kapital om nødvendigt.

## **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# RESULTATOPGØRELSE

	2017/18	2016/17
NOTE	KR.	KR.
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.358</b>	<b>0</b>
Finansielle omkostninger	-9	0
<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-3.367</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat	740	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-2.627</b>	<b>0</b>
<b>Resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-2.627	0
<b>Disponering i alt</b>	<b>-2.627</b>	<b>0</b>

# BALANCE

	2017/18	2016/17
NOTE	KR.	KR.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	744	0
Udskudt skatteaktiv	740	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.484</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>63.019</b>	<b>50.000</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>64.503</b>	<b>50.000</b>
<hr/>		
<b>AKTIVER</b>	<b>64.503</b>	<b>50.000</b>
<hr/>		

# BALANCE

		2017/18	2016/17
NOTE		KR.	KR.
	<b>Passiver</b>		
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-2.627	0
	<b>Egenkapital</b>	<b>47.373</b>	<b>50.000</b>
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	15.376	0
	Anden gæld	1.754	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>17.130</b>	<b>0</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>17.130</b>	<b>0</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>64.503</b>	<b>50.000</b>
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

# NOTER

## 1 GOING CONCERN

### **Reetablering af egenkapital**

Selskabet har tabt af sin egenkapital. Selskabets ledelse forventer at 2019 vil være overskudsgivende, samt at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

# NOTER

## 2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ingen eventualforpligtelser.

## 3 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

